PORTARIA Nº 345, DE 29 DE JULHO DE 2019

   O CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA- 3ª REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e atendendo as disposições da Lei nº 6.684, de 03 de

setembro de 1979 e do Decreto nº 88.438, de 28 de junho de 1983, do

Regimento Interno e ouvida a Diretoria do CRBio-03,

RESOLVE:

 Designar os Conselheiros Clarice Luz, CRBio  00478-03, como

COORDENADORA; Isabel Cristina Junqueira, CRBio 004632-03, como

SECRETÁRIA; Luiz Felipe Walter de Oliveira, CRBio 081466-03, Theo Vieira

Larratea, CRBio 058505-03, como VOGAIS; para comporem a COMISSÃO DE

DIVULGAÇÃO – CD do CRBio-03; e a funcionária Kelly Louise Thiel, como

apoio administrativo, sendo  revogada a Portaria  288/18, a partir de 29 de julho

de 2019.

Bióloga Dra. Clarice Luz

Presidente do Conselho

CRBio 00478-03